
ZARZĄDZENIE NR 10/2016
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 1 lutego 2016 r.

w sprawie ustalenia wysokości miesięcznego wynagrodzenia Rady
Nadzorczej Śremskie TBS Sp. z o. o.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515,poz. 1045, poz. 1890), art. 6 ust. 1 
ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi 
podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2015 r. poz. 2099), zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Przewodniczący Rady Nadzorczej otrzymuje miesięczny ryczałt 
w wysokości 1 696,42 zł brutto.

2. Zastępca Przewodniczącego Rady Nadzorczej otrzymuje miesięczny 
ryczałt 1 319,44 zł brutto.

3. Członkowie Rady Nadzorczej otrzymują miesięczny ryczałt 
w wysokości  1 130,95 zł brutto

§ 2. Traci moc Zarządzenie nr 24/2015 Burmistrza Śremu z dnia 
30 stycznia 2015 r. w sprawie ustalenia wysokości miesięcznego 
wynagrodzenia Rady Nadzorczej Śremskie TBS Sp. z o. o.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezesowi Zarządu.

 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 71D0CC45-1148-4EFD-A77A-BF36D1EC52C2. Podpisany Strona 1




